UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                           Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v Công ty TNHH Đầu tư và Du lịch Hải Tiến

xin chuyển nhượng quyền sử dụng đất dự án

Khu du lịch biến Tiến Thanh tại xã Hoằng Tiến,

Hoằng Thanh, huyện Hoằng Hóa.

                     Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

  - Sở Tài chính;

  - Sở Xây dựng;

  - UBND huyện Hoằng Hóa;

  - Công ty TNHH Đầu tư và Du lịch Hải Tiến.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 39/CV-CTHT ngày 06/7/2020

của Công ty TNHH Đầu tư và Du lịch Hải Tiến xin chuyển nhượng quyền sử dụng

đất dự án Khu du lịch biến Tiến Thanh tại xã Hoằng Tiến, Hoằng Thanh, huyện

Hoằng Hóa. Trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 69165/STNMT-QLĐĐ ngày 07/9/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

- Đồng ý chủ trương cho Công ty TNHH Đầu tư và Du lịch Hải Tiến được

chuyển nhượng quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất đối với Lô đất

CT10, CT11 thuộc Mặt bằng Quy hoạch Khu du lịch sinh thái biển Tiến Thanh

được UBND huyện Hoằng Hóa phê duyệt tại Quyết định số 2559/QĐ-UBND

ngày 19/5/2017 cho Công ty TNHH Tiền Phương.

- Yêu cầu Công ty TNHH Tiền Phương có trách nhiệm hoàn thiện các thủ

tục pháp lý liên quan đến đất đai, đầu tư, xây dựng, sử dụng đất đúng mục đích

và đưa dự án vào hoạt động đúng tiến độ ghi trong Giấy chứng nhận đăng ký

đầu tư số 5663425581 ngày 25/9/2018 đã cấp cho Công ty TNHH Đầu tư và Du

lịch Hải Tiến.

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn việc chuyển nhượng quyền

sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất của Công ty TNHH Đầu tư và Du lịch Hải

Tiến tại dự án Khu du lịch sinh thái biển Tiến Thanh cho Công ty TNHH Tiền

Phương theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-14T16:24:06+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T09:57:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T09:57:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T10:40:26+0700